选型指南
分类
继电器模组
电缆线
传感器
总线模块
端子台
伺

CN1：1123445-1 CN2：1123445-1
外形 / 电路图
命名规则
三铭型号 对应三菱型号 对应功率 线缆规格
X050-1
MR-PWS1CBL*M-A1-L
50 ～ 600W AWG20
X050-1H 750W AWG18
X050-2/9 MR-J3ENCBL*M-A1-L 50 ～ 750W AWG24
X050-3 MR-BKS1CBL*M-A1-L 50 ～ 750W AWG22
X050-4
MR-PWCNS4*M-L
500 ～ 1000W AWG17
X050-4H 1500 ～ 2000W AWG13
X050-5
MR-PWCNS5*M-L
1200 ～ 3000W AWG13
X050-5H 3500 ～ 5000W AWG10
X050-6 MR-J3ENSCBL*M-L 500 ～ 5000W AWG24
X050-8 MR-BKCNS1*M-L 500 ～ 5000W AWG17
X050-10 MR-J3BUS*M / /
型号对应列表
X050-1H 1000MMS G J Y R -
备注：最短线长为 500MM，如需增加以 500MM 为单位递增。
             编码器线长度超过 20 米（含 20 米）请联系业务员。